

CHECKLISTA

Virkeshandlare, mottagande industri, biobränslekund

FÖRBEREDANDE FÖR VIOL 3

För att er verksamhet ska vara redo till Go live och för att ni ska kunna fortsätta göra affärer efter uppstarten av VIOL 3 behöver ni utföra dessa **OBLIGATORISKA MOMENT**.

1.	<p>Anmäl dig till Biometria nyhetsbrev Anmäl dig här för att ta del av löpande information som berör ditt företag i omställningen till VIOL 3</p> <p>Länk för dig som vill skriva in länken manuellt i webbläsaren Nyhetsbrev: https://form.apsis.one/c9jFuhZsb59tqO</p>	
2.	<p>Skapa ett konto för inloggning till Biometrias Mina sidor Via ditt konto på Mina sidor får du åtkomst till support där du exempelvis kan registrera/följa dina egna ärenden samt beställningsformulär.</p> <p>Länk till instruktion för att skapa ett konto till Mina sidor. Du ska skapa ett konto för VIOL 3 Produktionsmiljö. Kommer du inte åt Mina sidor kan du skicka ett mejl till Biometrias support på support.viol3@biometria.se</p> <p>Länk för dig som vill skriva in länken manuellt i webbläsaren Instruktion skapa konto för Mina sidor på Biometria: https://www.biometria.se/media/bxufaxyn/microsoft-aktivera-konto.pdf</p>	
3.	<p>Genomför beställning av huvudkod via "Mina sidor" på Biometria.se Det går bara att ha EN huvudkod per organisationsnummer.</p> <p>Beställ en aktör genom att: Skapa ett ärende på Mina sidor → Nytt ärende → Beställ masterdata → Beställ aktör → Juridisk enhet. Fyll sedan i informationen i formuläret.</p> <p>Frågor som rör att beställa en Aktör: Kontakta Biometria support genom att skapa ett ärende på Mina sidor → Nytt ärende → Typ av ärende → Supportärende</p> <p>Länk för dig som vill skriva in länken manuellt i webbläsaren Mina sidor VIOL 3: https://www.biometria.se/mina-sidor/viol-3-produktionsmiljoe/mina-aerenden/#/(mypages:support)</p> <p>OBS! Är du mätande företag och/eller mätplatsägare? Kom ihåg att beställa organisationstypen "mätande företag". Det är ditt ansvar som mätplatsägare att se till att er utrustning är kompatibel mot både VIOL 2 och VIOL 3 parallellt eftersom båda systemen kommer vara i drift samtidigt under en kortare övergångsperiod.</p>	

3.1	<p>Efter du beställt din Aktör ska du genomföra de beställningar som er verksamhet omfattas av via "Mina sidor" på Biometria.se.</p> <ul style="list-style-type: none"> Prislisteabonnemang Plats Sortiment utöver branschgemensam handelssortiment Mättningsflöde Kollektiv Användare <p>Använd följande stöddokument för beställningar. Gå in på Biometria.se och ta del av Beställningsstigen Länk: https://www.biometria.se/media/sk1li4js/bestaellningsstig-70.pdf</p>	
4.	<p>Ta kontakt med er IT-leverantör för att diskutera vilka förändringar VIOL 3 innebär för er</p> <p>Om ert system integrerar med VIOL 3 behöver ni som kund se över om er systemlösning kopplar mot Biometria samt beställa integrationskontrakt. Läs mer om integrationer här: https://www.biometria.se/viol-3/integrationer/</p> <p>Integrationskontrakt</p>	
5.	<p>Det är viktigt att du har en dialog med era affärspartners för att veta hur ni ska arbeta i VIOL3 och vem som ansvarar för att lägga upp data i VIOL 3:s produktionsmiljö</p>	
6.	<p>Produktionsmiljön öppnar i december 2024 och det är viktigt att fylla systemet med data inför Go Live med exempelvis prislister, kontrakt mm. för att fortsätta bedriva din verksamhet</p>	
7.	<p>Läs mer på biometria.se:</p> <ul style="list-style-type: none"> • "För dig som Biobränslekund" - Det finns mer material och information om VIOL 3 riktat till dig som biobränslekund på länk • "För dig som Mottagande industri" - Det finns mer material och information om VIOL 3 riktat till dig som mottagande industri på länk • "För dig som Virkeshandlare" - Det finns mer material och information om VIOL 3 riktat till dig som virkeshandlare på länk <p>Länk för dig som vill skriva in länken manuellt i webbläsaren</p> <ul style="list-style-type: none"> • Informationssida för biobränslekund: https://www.biometria.se/viol-3/din-resa-mot-viol-3/foer-dig-som-biobraenslekund/ • Informationssida för mottagande industri: https://www.biometria.se/viol-3/din-resa-mot-viol-3/foer-dig-som-mottagande-industri/ • Informationssida för virkeshandlare: https://www.biometria.se/viol-3/din-resa-mot-viol-3/foer-dig-som-virkeshandlare/ 	